מ"ת 46275-12-17 מדינת ישראל נ' א ד(אחר/נוסף)
תיק חיצוני:

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל

ע"י תביעות ירושלים
המבקשת

נגד
מ ד (אחר/נוסף)

ע"י ב"כ עו"ד ראמי עותמאן
המשיב

החלטה

לפניי בקשה לעיון חוזר לפי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996.

רקע

המשיב מואשם בעבירות אלימות במשפחה כלפי אשתו המתלוננת. ביום 10.1.2018 הוריתי על שחרורו בתנאי הרחקה
הסכם נחתם ומשפחותיהם הזוג בני בין כי התברר, 24.5.2018 ביום שהתקיים בדיון המתלוננת. עם קשר ואי-יצירת
לפגוע שלא הסולחה במסגרת המשיב התחייבות תוך המשיב עם להתגורר המתלוננת שבה שבמסגרתו סולחה,
כי הגם שהמתלוננת הביעה אושר מחזרתה למשיב וציין דיווח על האמור בתסקירו האחרון שירות המבחן במתלוננת.

הוספה). ההדגשה - 19 פסקה ,15.11.2015 (מיום "((24.4.2013) 8-7 פסקאות

יש לשלוח בדחיפות לצדדים ולשירות המבחן.

טוב יעשה המבקש עם יקדים ליישם את ההחלטה האחרונה מיום 24.5.2018.

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ח, 03 יוני 2018, בהעדר הצדדים.